АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 «__»  ________2023 года                                                                     № _____ -П
                                                                                                                   Экз. №___
                                                      с. Большое Нагаткино
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 18.08.2020 № 452-П «О денежной компенсации расходов на оплату питания обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в муниципальных общеобразовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по адаптированным основным общеобразовательным программам, обучение которых муниципальными общеобразовательными организациями муниципального образования «Цильнинский район»  организовано на дому»
     Администрация  муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести изменение в  постановление администрации муниципального образования    «Цильнинский район»    Ульяновской    области    от   18.08.2020 № 452-П «О денежной компенсации расходов на оплату питания обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в муниципальных общеобразовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по адаптированным основным общеобразовательным программам, обучение которых муниципальными общеобразовательными организациями муниципального образования «Цильнинский район»  организовано на дому»:

подпункт 3.2 пункта 3 приложения изложить в следующей редакции:
«3.2. Размер указанной компенсации составляет 80 рублей в день в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных решением Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» о бюджете муниципального образования «Цильнинский район» на соответствующий финансовый год и плановый период.».
2. Настоящее постановление вступает в законную силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по развитию человеческого потенциала администрации  муниципального образования «Цильнинский район» Л.П.Иванову.
Глава администрации

                 Г.М.Мулянов